REPUBLIKA E sxg DIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMI?I“{ JHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Il DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit CoHaku Tel: 0800 9999 lequ v hidaa,gov.al, E-mail; infohidaa.gov.al
[ !

Nr Indeksi

né |ILDKPKIZS
dhe Viti“ '

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK. / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private & tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
h pasunve t¢ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
asqymara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
igjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLINE DEKLARATES SE INTERESAVE

‘. Emri Alesla b a I Mbiemri
Funksioni . -
PROKURORE
Institucioni dhe adresa ;
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKAI LES S

‘Data e emérimit n& funksionin gé kr) eh il : ' Datae dorézimit té deklaratés

01.10.2002 e | L 26.03.2015 |

NE bazé t&é nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. dat 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

 Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llo%ariné time.

| ‘ |
Deklaroj se té dbénat e pasqyrualra prej meje né kete d(}lku Itjané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté. , bl "I T

“Periodik Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
L BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pake s;me) né lloyn, slpérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e

]{ryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q&é r)asqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e

.4  blerjes, n€ mungesé (& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q¢ zotéroni t€ ¢do lloj

i | pasurie* t& regjistruar ose jo né regpstrat publiké, pér perludhén nga deklarlm1 i méparshem deri né 31
= Dhjetor té vmt té deklarlmlt

Nr. Pershknm i pasunsé d ; burlm k ‘j'mit . Vlera me shifra dhe me fjalé ::‘ées/a
- : | /o
. o il L1
Kontrate shitblericie me L oo oL L ool dt 13.11.2014, mes shitesit “LD Bashké-
shpk me 1 3, 8i dhe blerésve '(bashkéshorté) pronési
Keler Kola ¢ Marjana Shtjefni, pér pasurité ¢ paluajtshme si mé poshté :
I. Apartament banimi, me sipérfage 122.55 m2 n¢ Rruga [ Apartament banimi, n¢ vierén totale
7007 né vijim t¢ kontratés s¢ porosisé/shitjes (Paraprake e detvruar) me 43.400 Euro. (Dyzetetremijé e katérgind)
dat¢ 06.07.2010, e cila &sht¢ modifikuar me Kontratén 2Uro, me sipérfage 122.55
. dt 07.09.2010 ku éshté shtuar blerés) Keler Kola (bashkéshortn. (njeqindenjézetedy piképesedhjete e pese)
Paguar kesti i fundit pér apartamentin, prej 7.000 (shtatémijé) curo — sh. me depozitim | m2.
ng dega Shkodér, n¢ llogaring e shitésit, sipas mandat arkétimit dt

18.07.2014
2. Bodrum me sipérfaqe 22.72 m2 me vleré blerje 10.000 (dhjeténj¢) euro, Bodrumi
ka t¢ nje¢jtén vendodhje (tek pallati i bamimit), ndérsa kontrata éshté lidhur mes \é
njgjtave pale ‘
Shiyer shuma 10.000 euro sipas mandat 'lrl\éunm dal\, 25.09 7014 ng¢ Hogaring ¢
shitésit, tek banka
Aplikuar _me dt [8.11.2014, pér kalimin/regjistriniin e pasurise né emrin ¢ dy

Bodrumi me vler¢ blerje 10.000 Euro
{dhjetemij¢ euro}) me sipérfage 2272
(njézetedypike shtatédhjetéedy) m2 .

blergsve
(Pagesat jang kryer me t¢ ardhurat nga puna e bashkéshortit ne U‘w\ t¢ deklaruara, t&
administruara né llogariné e hapur né valuté ($ amerkané) tek né

Shqiperi, né emrin e tij (Keler Kola), si dhe n¢ lHogarine e tij né US.-‘. prang
leklaruar mé parg).
Pér kryerjen e pagesave jané térhequr shumat pérkatése né llogaring ¢ Keler Kola

prang (né $) nga depozituesi, t¢ cilat jané konvertuar né Euro (né
tregun valutor) dhe brenda s€ njéjtés dité jané transteruar/kaluar ne llogaring e
shitésit prang Bn.

Likuiditete (ne leké) né numrin e logarise se pagés si prokurore (Marjana SlltLefﬁ(}, tek | Shtuar (kredituar) gjat¢ wvitit 2014 vlera
J i bl | AR prej 1 284 315 (njemilionee
[ ’ i i | dyqindetetédhjetéekatérmijéetreqgindepesém
| bedhjeté) leke, si t¢ ardhura nga paga +
shpérblime.

{ f Balanca(gjendja) né llogariné e pagés me
dt.  31.12.2014  &hté  58.329  lek&
(pesédhjetéetetémijé e

treqindenjézetenénté) leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit n.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vier& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashtd sistemit bankar, né& llogari rrjedhé&se, né& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

I : ~__ FEmri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

|
’ (
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TE ARDHURAT BDHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhurat nga paga né Prokuroring e Rrethit Givagsor Shkod#r. né numrin e Shtuar (kredituar) gjaté vitit 2014
logarisé i pagés) prané vlera prej 1 284 315 (njémilioné e
dyqindetetédhjetéekatérmijé e

treqindepesémbédhjetd) leké, si té
ardhura nga paga + shpérblime.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

..... .
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIK{

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

G”fendja e dety’ﬁmit -

Pérshkrlm i détyrlmeve (i€ ll'i ne 31 nh]etort né 3 1 Dhjetof té
______ __‘ | vitit t& deklarimit vitit té deklarimit o
- (me sh:fra dhe fjalé) | (me s;uf@ dhe fjalé)
I | [ {
| | ‘ {
| LAk ]
\ i ‘ "
|
Nése ky format éshte i pamjafiueshém, vazhdoni : Emrl, Mblemrl, Nenshkrliﬁl i zyrtarlt

1" té plotésoni né fotokopje té tij.

|
| |l
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Febsite: g8& hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, f€émijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

NEé bazé té€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Keler Pilu‘ '()"V) HO '(}Q , bashkéshorti/ja £
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (J

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Ma Vo oo j}')ﬁ ("ﬂ’ » gl) 7(} é /)Vh’

Emér, Atési, Mbiemér

Jam unjohur me defyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

M(’ ()t”f’ /,1/0 (ag_ "/Mi ’/Mh
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor & viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Automjet i pérdorur i markés Volksvagen Touran, Vit Prodhimi 2005,
sjellé nga subjekti eksportues . _me
aktivitet n& PE(Perugia) - .

pér llogariné time (marrési) Keler Koia,
konfirmuar pérmes faturés nr. 28, dt 10.07.2014.

Mjeti &shté zhdoganuar dhe mé pas &shié regjistruar prang | dt 14.07.2014, Dogana
D.R.SH.TR.RR Shkodér, me targé né emrin tim “Keler
Kola™.

Viera ¢ mjetit t& bleré éshté 3.000
(tremijé) euro.

Vlera ¢ doganés &shtg 138.818.00 leké
{njggindetridhjetéetetémijéetetégind-
etetémboédhjeté), e cila £shté shlyer me

Llogaria né valuté ($) né emrin tim “Keler Kola™ pran¢

NY - USA, ku kalojné t& ardhurat nga puna dhe
kthyera/kompensuara nga shteti.

Totali i té ardhurave nga puna né USA pér vitin 2014 té
kaluara/depozituara n& kété llogari &shté 34 647.10 §
{tridhjetéekatérmijéegjashtéqindedyzeteshtaté dollarg e dhjeté cent),

taksat e

Pas térheqjeve dhe transferimeve,
Balanca (Gjendja) ne fund té vitit
2014 né Kété llogari eshte 5435.10 §
(pesémijéekatérqindetridhjetéepesé).

Llogari né valuté (§), n€ emrin tim “Keler Kola”™, pran#

n€ Shqipéri.

Kjo llogari &shté kredituar pérmes transferimit dy heré gjaté vitit 2014,
pasi nga llogaria ime prané éshté transferuar ne datén
27.02.2014 shuma prej 13.000 (tremb&dhjet&émijé) §, si dhe transferta e
daiés 20.06.2014 né shumén prej 10.000 (dhjetémijé) §.

Pas disa debitimeve/térheqjeve t& kryera
né kété llogari gjaté vitit 2014, Balanca
(Gjendja) ne fund té vitit 2014 éshité
61% (gjashtédhjetéenjé dollare)

*Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit®, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té& lidhur

Kby, K0, ALk, Tholo
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani holiésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo
né valuté (me shifra dhe me fjalé)

1.T¢ ardhura nga puna né subjektin “CG Carpentry LLC 1835 130
Street College Point NY 113567, jané 27 747.10 §.

2.Té& ardhura nga puna né subjektin “A27 Construction Inc.2005
Hone Ave, Bronx - NY 10461, jané 6 900 §

2774710 §  (njézeteshtatémijéeshtatéqindekatrdhjetéeshtats
dollarg).

6900 § (gjashtémijéenéntégind dollaré amerikang).

Totali i té ardhurave pér vitin 2014 gshté 34 647.10 §
(tridhjetéekatérmijéegjashtégindedyzeteshtaté dollaré e dhjeté
cent) .

(T¢ ardhurat nga puna jané kaluar/depozituar né logaring
time prané NY- USA),

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e defyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té fj.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Keter Woln Tlet Tl
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